
 

 

UCHWAŁA NR 35/IX/2024 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2024 poprzez: zmniejszenie planu 

dochodów budżetu gminy o kwotę 2.000.000,00 zł zgodnie z zał. nr 1 zwiększenie planu dochodów budżetu 

gminy o kwotę 504.649,00 zł zgodnie z zał. nr 1 zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 

2.808.577,64 zł zgodnie z zał. nr 2 zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.313.226,64 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

2) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 44.575.365,15zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 

dochody bieżące w wysokości - 32.007.728,60 zł, dochody majątkowe w wysokości - 12.567.636,55 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 48.928.703,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 

wydatki bieżące w wysokości - 32.499.785,56 zł, wydatki majątkowe w wysokości - 16.428.918,23 zł. 

4) Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 15.254.918,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 4, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 5. 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, stanowią załącznik nr 6 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Braniewo 

Stanisław Żołędziewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3729



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 35/IX/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku  

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 54 801,90 0,00 25 000,00 79 801,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 583 100,00 0,00 35 649,00 1 618 749,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 0,00 25 649,00 25 649,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 649,00 25 649,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 31 947 079,60 0,00 60 649,00 32 007 728,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 5 507 000,00 -2 000 000,00 0,00 3 507 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 505 000,00 -2 000 000,00 0,00 3 505 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

5 505 000,00 -2 000 000,00 0,00 3 505 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3729



720 
  

Informatyka 214 087,05 0,00 400 000,00 614 087,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 087,05 0,00 400 000,00 614 087,05 

 
72095 

 
Pozostała działalność 214 087,05 0,00 400 000,00 614 087,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 087,05 0,00 400 000,00 614 087,05 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

majątkowe razem: 14 123 636,55 -2 000 000,00 444 000,00 12 567 636,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 214 087,05 0,00 400 000,00 1 614 087,05 

Ogółem: 46 070 716,15 -2 000 000,00 504 649,00 44 575 365,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 214 087,05 0,00 400 000,00 1 614 087,05 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 35/IX/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku  

 

Dział 
Roz-
dział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 490 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3729



po zmianach 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 873 477,58 1 131 877,58 1 031 877,58 0,00 1 031 877,58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 741 600,00 5 741 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 022 519,23 -22 519,23 -22 519,23 0,00 -22 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000 958,35 1 259 358,35 1 159 358,35 0,00 1 159 358,35 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 600,00 3 741 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 724 251,75 982 651,75 982 651,75 0,00 982 651,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 741 600,00 5 741 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 022 519,23 -22 519,23 -22 519,23 0,00 -22 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 851 732,52 1 110 132,52 1 110 132,52 0,00 1 110 132,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 600,00 3 741 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 155 030,94 155 030,94 155 030,94 0,00 155 030,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 519,23 -22 519,23 -22 519,23 0,00 -22 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 511,71 132 511,71 132 511,71 0,00 132 511,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 709 651,06 709 651,06 709 651,06 0,00 709 651,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859 651,06 859 651,06 859 651,06 0,00 859 651,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 505 000,00 5 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 895 218,59 870 218,59 870 218,59 40 000,00 830 218,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 558,41 5 558,41 5 558,41 0,00 5 558,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 777,00 875 777,00 875 777,00 40 000,00 835 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 262 518,59 237 518,59 237 518,59 0,00 237 518,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 558,41 5 558,41 5 558,41 0,00 5 558,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 077,00 243 077,00 243 077,00 0,00 243 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 752,10 24 752,10 24 752,10 0,00 24 752,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 058,41 3 058,41 3 058,41 0,00 3 058,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 810,51 27 810,51 27 810,51 0,00 27 810,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 787,27 67 787,27 67 787,27 0,00 67 787,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 287,27 70 287,27 70 287,27 0,00 70 287,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 519,23 427 519,23 400 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 519,23 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 519,23 427 519,23 400 000,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 519,23 427 519,23 400 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 519,23 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 519,23 427 519,23 400 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 519,23 27 519,23 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 519,23 27 519,23 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 831 784,98 5 831 784,98 5 523 784,98 4 287 091,90 1 236 693,08 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 750,00 34 750,00 34 750,00 3 500,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 863 034,98 5 863 034,98 5 555 034,98 4 287 091,90 1 267 943,08 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 58 540,90 58 540,90 58 540,90 57 801,90 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 540,90 58 540,90 58 540,90 57 801,90 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 50 412,00 50 412,00 50 412,00 50 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 912,00 46 912,00 46 912,00 46 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 496,36 496,36 496,36 496,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 846,36 7 846,36 7 846,36 7 846,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,83 71,83 71,83 71,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,83 71,83 71,83 71,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 931,81 2 931,81 2 931,81 2 931,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 931,81 2 931,81 2 931,81 2 931,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 250,00 89 250,00 89 250,00 0,00 89 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 854 697,98 6 854 697,98 6 658 169,98 4 652 829,00 2 005 340,98 0,00 196 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 631 399,00 631 399,00 631 399,00 0,00 631 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 486 096,98 7 486 096,98 7 289 568,98 4 652 829,00 2 636 739,98 0,00 196 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 66 113,06 66 113,06 66 113,06 0,00 66 113,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 631 399,00 631 399,00 631 399,00 0,00 631 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 512,06 697 512,06 697 512,06 0,00 697 512,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 895,06 895,06 895,06 0,00 895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 631 399,00 631 399,00 631 399,00 0,00 631 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 294,06 632 294,06 632 294,06 0,00 632 294,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 805 141,53 2 794 342,53 2 794 342,53 132 930,00 2 661 412,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 856 641,53 2 801 842,53 2 801 842,53 132 930,00 2 668 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 799,00 54 799,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 100 921,53 90 122,53 90 122,53 0,00 90 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 421,53 87 622,53 87 622,53 0,00 87 622,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 741,69 62 741,69 62 741,69 0,00 62 741,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 241,69 60 241,69 60 241,69 0,00 60 241,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3729



  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 681 730,67 631 730,67 251 730,67 0,00 251 730,67 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 058,41 -3 058,41 -3 058,41 0,00 -3 058,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678 672,26 628 672,26 248 672,26 0,00 248 672,26 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 221 730,67 221 730,67 221 730,67 0,00 221 730,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 058,41 -3 058,41 -3 058,41 0,00 -3 058,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 672,26 218 672,26 218 672,26 0,00 218 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 129 263,46 129 263,46 129 263,46 0,00 129 263,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 058,41 -3 058,41 -3 058,41 0,00 -3 058,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 205,05 126 205,05 126 205,05 0,00 126 205,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 493 376,68 197 376,68 182 376,68 12 660,00 169 716,68 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 000,00 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777 000,00 -777 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 376,68 197 376,68 182 376,68 12 660,00 169 716,68 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 362 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 000,00 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777 000,00 -777 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 585 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 000,00 2 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777 000,00 -777 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 424 054,79 31 699 655,79 22 800 049,79 10 982 368,69 11 817 681,10 1 916 128,00 6 683 478,00 0,00 0,00 300 000,00 18 724 399,00 18 724 399,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 808 577,64 -31 577,64 -31 577,64 -3 500,00 -28 077,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 777 000,00 -2 777 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 313 226,64 831 707,41 831 707,41 3 500,00 828 207,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 519,23 481 519,23 400 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 928 703,79 32 499 785,56 23 600 179,56 10 982 368,69 12 617 810,87 1 916 128,00 6 683 478,00 0,00 0,00 300 000,00 16 428 918,23 16 428 918,23 1 400 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 35/IX/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku  

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego realizowanego 

w 2024 roku 

Łączne nakłady 

finansowe na 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

latach 

następnych 

rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

RFIL i RFRD 

środki pochodzące 

z Polskiego Ładu 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01043 6370 

Budowa i modernizacja sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej 

wraz z infrastrukturą w Gminie 

Braniewo 

3 290 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 2360000,00 0,00 0,00 0,00 

3 010 01044 

6057

/605

0 

Budowa systemu retencji wody 

pitnej w miejscowości Żelazna 

Góra wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej 

odprowadzającej ścieki 

sanitarne poprzez miejscowość 

Krzewno do miejscowości 

Gronówko w gminie Braniewo 

5 040 000,00 2 650 000,00 350 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

4 010 01044 6050 

Budowa i modernizacja sieci 

kanalizacyjnych w Gminie 

Braniewo- Budowa systemu 

retencji wody pitnej w 

miejscowości Żelazna Góra 

wraz z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej odprowadzającej 

ścieki sanitarne poprzez 

miejscowość Krzewno do 

miejscowości Gronówko w 

gminie Braniewo 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 

5 010 01095 6050 

Stworzenie miejsca rekreacji i 

wypoczynku-budowa wiaty 

grillowej w wyposażeniem w 

Woli Lipowskiej 

50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

6 400 40095 6050 Odnawialne Źródła Energii 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 

7 600 60016 

6060

/637

0 

Zakup sprzętu niezbędnego do 

modernizacji infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy 

Braniewo 

2 117 500,00 1 117 500,00 122 500,00 0,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

8 600 60016 

6050

/637

0 

Modernizacja dróg gminnych na 

terenie Gminy Braniewo-etap I 
2 550 000,00 1 600 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 600 60016 

6050

/637

0 

Modernizacja dróg gminnych na 

terenie Gminy Braniewo-PGR II 
2 007 500,00 1 007 500,00 47 500,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi Brzeszczyny 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3729



11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Krasnolipie 
1 500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 

12 630 63095 

6050

/637

0 

Budowa i modernizacja 

infrastruktury turystycznej na 

terenie Gminy Braniewo ze 

szczególnym uwzględnieniem 

potencjału Zalewu Wiślanego 

5 090 000,00 3 070 000,00 570 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

13 700 70005 6050 Budowa wiaty w Maciejewie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
720 72095 6050 

Budowa sieci światłowodowej 

w msc. Podgórze i Józefowo 
22 519,23 22 519,23 22 519,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 720 72095 

6057

/605

9/60

50 

Cyberbezpieczny samorząd 453 308,00 405 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 48 308,00 

15 851 85195 6050 Rosnąca Odporność 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 

16 900 90004 6060 Zakup kosiarki-ciągniczka 10 799,00 10 799,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 926 92601 6050 

Budowa hali sportowej wraz z 

zapleczem szatniowo-

sanitarnym przy Szkole w 

Szylenach 

2 649 000,00 1 519 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 000,00 0,00 1 110 000,00 

Ogółem 26 213 226,23 15 254 918,23 1 384 918,23 1 300 000,00 0,00 8 365 000,00 2 805 000,00 1 400 000,00 6 648 308,00 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 35/IX/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§/grupa Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 

Dotacje  

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 39 412,00 39 412,00 0,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 412,00 39 412,00 0,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 39 412,00 39 412,00 0,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 412,00 39 412,00 0,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 912,00 35 912,00 35 912,00 35 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 496,36 496,36 496,36 496,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 496,36 496,36 496,36 496,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 71,83 71,83 71,83 71,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 71,83 71,83 71,83 71,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 931,81 2 931,81 2 931,81 2 931,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 931,81 2 931,81 2 931,81 2 931,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 702 185,24 7 702 185,24 0,00 7 702 185,24 7 702 185,24 1 670 539,24 291 721,95 1 378 817,29 1 421 128,00 4 610 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 702 185,24 7 702 185,24 0,00 7 702 185,24 7 702 185,24 1 670 539,24 291 721,95 1 378 817,29 1 421 128,00 4 610 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 35/IX/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2710 - zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł - zł - zł - zł - zł 

010 01044 
6307 1 000 000,00 zł - zł - zł - zł - zł - zł - zł 

6050/6057 - zł 2 650 000,00 zł - zł - zł - zł - zł 2 650 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3729



010 01095 
6300 25 000,00 zł - zł - zł - zł - zł - zł - zł 

6050 - zł 50 000,00 zł - zł - zł - zł - zł 50 000,00 zł 

  
2330 10 000,00 zł - zł - zł - zł - zł - zł - zł 

900 90095 4300 
 

20 000,00 zł 20 000,00 zł - zł - zł - zł - zł 

921 92109 
2330 6 604,28 zł - zł - zł - zł - zł - zł - zł 

4210 0 10 000,00 zł 10 000,00 zł - zł - zł - zł - zł 

Ogółem: 1 041 604,28 zł 2 830 000,00 zł 130 000,00 zł - zł - zł - zł 2 700 000,00 zł 

 

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 35/IX/2024 

Rady Gminy Braniewo 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2024 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego * Środki z budżetu UE 

wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16) 

   

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Wydatki majątkowe razem x 5493308,00 3121212,00 2372096,00 3055000,00 1705000,00 1300000,00 0,00 405000,00 1350000,00 0,00 0,00 1350000,00 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet: Gospodarka wodno-ściekowa 

Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Nazwa projektu: Budowa systemu retencji wody pitnej w miejscowości Żelazna Góra wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej odprowadzającej ścieki sanitarne poprzez miejscowość Krzewno do miejscowości Gronówko w gminie Braniewo 

Razem wydatki: 
 

5040000,00 3040000,00 2000000,00 2650000,00 1650000,00 1300000,00 0,00 350000,00 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00 

2024 
 

010 5040000,00 3040000,00 2000000,00 2650000,00 1650000,00 1300000,00 0,00 350000,00 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00 

01044 5040000,00 3040000,00 2000000,00 2650000,00 1650000,00 1300000,00 0,00 350000,00 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00 

§6057 2000000,00 0,00 2000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00 

§6050 3040000,00 3040000,00 0,00 1650000,00 1650000,00 1300000,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: Ceberbezpieczny Samorząd 

Razem wydatki: 
 

453308,00 81212,00 372096,00 405000,00 55000,00 0,00 0,00 55000,00 350000,00 0,00 0,00 350000,00 

2024 
 

720 453308,00 81212,00 372096,00 405000,00 55000,00 0,00 0,00 55000,00 350000,00 0,00 0,00 350000,00 

72095 453308,00 81212,00 372096,00 405000,00 55000,00 0,00 0,00 55000,00 350000,00 0,00 0,00 350000,00 

§6057 372096,00 0,00 372096,00 350000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§6059 76212,00 76212,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 350000,00 

§6050 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wydatki bieżące razem x 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Ogółem (1+2) x 
 

5493308,00 3121212,00 2372096,00 3055000,00 1705000,00 1300000,00 0,00 405000,00 1350000,00 0,00 0,00 1350000,00 

 
* kwota 1.650.000zł po stronie budżetu krajowego stanowią środki w § 6050 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3729


		2024-08-06T07:07:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




